U slučaju da Kupac u roku i na način predviđen ovim Ugovorom ne podmiri svoju obvezu plaćanja, 
ProdavatelJ Je ovlašten obustaviti daljnju Isporuku Robe, te nastaviti sa isporukom kad Kupac podmiri sve 
svoje dospjele obveze sa zateznim kamatama.

8.4. ProdavatelJ odobrava Kupcu kreditni limit koji ne može biti veći od 150.000 EUR (stopedesettisuća

EUR-a). U slučaju da Kupac ne poštuje uvjete iz točke 8.1., Prodavatelj je ovlašten umanjiti odobreni 
kreditni limit i o tome Kupca pismeno obavijestiti. Obavijest o novom kreditnom limitu smatra se 
sastavnim dijelom ovog ugovora.

9. Osiguranje plaćanja

[...]

Ovaj Ugovor sastavijen je u 2 (dva) istovjetna primjerka jednake pravne valjanosti, od kojih svakoj strani 
pripada po 1 (jedan) primjerak.

Za Prodavatelja:

LUKOIL Croatia d.o.o. 
Denis Ryupln, Direktor

Za Kupca:

PLINKA'PUH d.o.o. 
Domagoj Ptjh, Direktor 

d.o.o.

Obrazac bjanko zadužnice - stranica 1

BJANKO ZADUŽNICA
Do(1) 75.000,00 EUR (slovima: sedamdesetpettisuća eura)
Dužnik:
Tvrtka ili skraćena tvrtka/naziv/ime i prezime: PLINKA-PUH đ.o.o. 
Sjedište/mjesto i adresa: Zagreb, KRIŽNA CESTA 10/A 
OIB: 73128309953

DAJE SUGLASNOST

da se radi naplate tražbine u iznosu od^3^. EUR (slovima:.

1
i

eura)
sa zateznom kamatom na taj iznos koja teče od^4^.